
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση εθελοντικής ομάδας εργασίας σε θέματα τουριστικής 
ανάπτυξης και προβολής του Δήμου Παιονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τα εδάφια δ’ και θ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α/87/7-7-2010, 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»), σύμφωνα με τις οποίες ο ∆ήμαρχος είναι 
προϊστάμενος των υπηρεσιών του ∆ήμου και συνιστά ομάδες εργασίας και 
ομάδες διοίκησης έργου. 
2) Την ανάγκη για την προβολή και ανάδειξη του τουριστικού στοιχείου του 
Δήμου Παιονίας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

    Τη συγκρότηση ομάδας εργασίας σε θέματα Τουριστικής Ανάπτυξης και 
Προβολής του Δήμου Παιονίας αποτελούμενη από τους κάτωθι: 
 

1) Χρήστος Δραγανίδης (Πρόεδρος) 
2) π.Ιγνάτιος Καλογεράκης 
3) Ιωάννα (Βάνα) Δελιτζάκη 
4) Παναγιώτα Παπαδοπούλου 
5) Άννα Σακαλάκη 
6) Γεώργιος Παπαδόπουλος 
7) Φώτης Κιλλιπίρης 
8) Σμαράγδα Σπυρίδου 
9) Κυριάκος Κιτσικίδης 
10) Νικόλαος Ιντζέπουλος 
11) Αναστάσιος (Τάσος)Τατόγλου 
12) Παναγιώτης Χατζηαγγελίδης 
13) Γεώργιος Παλησίδης 

 
 

         

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

 

 

 

 

 

 Πολύκαστρο, 29-03-2024 

  Αριθ.  Πρωτ.: 6086 

Ταχ. Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
FAX : 
e-mail : 
 

Μ. Αλεξάνδρου 75-77  
612 00 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Αναστασία Κάνη 
23433-50121 
23433-50160 
info@paionia.gov.gr 

 

ΑΔΑ: Ψ51ΩΩΞΡ-10Ν



 
       

Έργο της ομάδας εργασίας είναι η μελέτη και επεξεργασία της Τουριστικής 
Ανάπτυξης και Προβολής του Δήμου Παιονίας. 
 
Τα μέλη της παραπάνω ομάδας εργασίας με τον συντονισμό του Αντιδημάρχου 
Τουρισμού κ. Ιωάννη Τόδα αυτής θα επιδιώκουν τους παρακάτω στόχους: 
 
1. Θα αναζητούν πρωτότυπες δράσεις μέσω συνεργειών με ιδιωτικούς 
φορείς και παράγοντες από την Ελλάδα και το εξωτερικό με σκοπό την ανάδειξη 
της τουριστικής ταυτότητας της περιοχής μας. 
2. Θα αναλάβουν δράσεις σε τοπικό επίπεδο, ώστε να αυξηθεί ο βαθμός 
ικανοποίησης των επισκεπτών. 
3. Θα αξιοποιήσουν στο μεγαλύτερο βαθμό τις επαφές με δημόσιους 
οργανισμούς και παράγοντες, ώστε να αναδειχθεί η περιοχή μας ως ένας 
αξιόλογος επισκέψιμος προορισμός. 
4. Θα οργανώσουν συμμετοχές στο πλαίσιο εκθεσιακών συμμετοχών (π.χ. 
Έκθεση Φιλοξένια, Φεστιβάλ, κλπ). 
5. Θα οργανώνουν δράσεις με σκοπό την καλύτερη προβολή των τοπικών 
μας πλεονεκτημάτων (Φυσιολατρικό, Οδοιπορικό , Αγροτουριστικό, 
θρησκευτικό, Ιστορικό, Αρχαιολογικό, Πολιτιστικό, Οινοποιητικό, 
Γαστρονομικό, κλπ) με έκδοση εντύπων και τηλεοπτικών προβολών. 
6. Θα σχεδιάζουν, θα λειτουργούν και θα ανανεώνουν την τουριστική 
ιστοσελίδα που θα προβάλλει την ομορφιά της περιοχής μας αλλά και τις 
δραστηριότητές της. 
7. Θα οργανώνουν επισκέψεις Μέσων Μαζικής Επικοινωνίας με σκοπό την 
τοπική τουριστική προβολή αλλά και των προϊόντων του τόπου μας. 
8. Οποιαδήποτε άλλη ενέργεια θα συμβάλλει στην επίτευξη των στόχων της 
επιτροπής. 
 
Η συμμετοχή των μελών της ομάδας εργασίας είναι εθελοντική και άμισθη. 
 
Οφείλουν δε να ενημερώνουν και να παρουσιάζουν τα συμπεράσματα και 
 τις προτάσεις τους στο Δήμαρχο και στα συλλογικά όργανα του Δήμου. 
 
 
H παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Παιονίας 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΣΙΩΝΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ51ΩΩΞΡ-10Ν


		2024-04-01T15:13:02+0300
	Athens




